The Electronic *Manipulus florum*

www.manipulusflorum.com

Castitas et continencia c
cum uariis

Proposito animi permanente per quod eciam corpus sanctificari meruit, nec ipsi corpori aufert sanctitatem uiolencia libidinis aliene quam seruat perseuerancia continencie sancte.

Augustinus in libro de bono coniugali.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Castitas et continencia] Castitas siue continentia P V¹ V² L¹ L²; eciam] et P V¹ V² L¹ L²